令和　６　年　８　月　1　日

学校法人新静岡学園
理事長    鈴木　善彦　様

〒 ４２０－０８３３

住所 静岡県静岡市葵区東鷹匠町２５

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｽﾞｶﾞｸ　ﾀﾛｳ

氏名 静学　太郎 印

　静岡学園　（　中学校　　・　　高等学校　）　の教育環境整備事業へ充てられるよう、
下記の通り寄付いたします。

金 円

以　上

卒業生　  （　　普通　　）科

　　　　　　 （昭　・　平　・　令　　６０　年度卒業）

一般　　・　　在学生保護者　　・　　現、元教職員

ご芳名の公開について 可 ・ 否

電話番号：　０５４－２００－０１９１

E-mail：　info@shizugaku.ed.jp

ご連絡先

【記入例】寄付申込書

記

10,000

ご　関　係

お振込日より前の日
付をご記入ください。